\,kot MIO 1144

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N9- 019/2024 — GPTV, DE 29 DE JANEIRO DE 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor

José Pacheco Filho

Prefeito do Município de São Sebastião

Rua Pedro Vieira de Barros, n2 082 — Bairro Centro

CEP. 57275-000, cidade São Sebastião/AL

Assunto: Envio de Termo de Cooperação Técnica.

limo. Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente em resposta a solicitação

consubstanciada no OFÍCIO N2 0085/2023 GP/PMSS, passo a encaminhar 02 (duas) via

devidamente assinada pelo Chefe do Poder Executivo deste Município, que entre si fazem a

Prefeitura Municipal de Teotônio Vilela e a Prefeitura Municipal de São Sebastião/AL.

Por fim, solicitamos a devolução de 01 (uma) via, após a assinatura do

presente Termo por parte desta Secretaria de Educação.

consideração.

Aproveito o ensejo para enviar-lhe os mais elevados votos de estima e

Respeitosamente,

PEDRO HENRIQUE DE JESUS

Prefeito

Rua Pedro Cavalcante, 162 — 1° Andar — Centro — CEP: 57265-000 — Teotônio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 /(82) 3543-1288 / Celular: (82) 993185276- e-mail: gabinetepmtv@hotmail.com